СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2018  г.

           №220
О прогнозе социально-экономического развития МО Пудостьское сельское поселение на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

Заслушав информацию местной администрации о прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на очередной финансовый 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, в соответствии с 6 разделом Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения совета депутатов МО №76 от 19.09.2010 о Плане социально-экономического развития поселения до 2020 года, руководствуясь уставом МО,

совет депутатов МО Пудостьское сельское  поселение

РЕШИЛ:

1. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов принять к сведению (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Пудостьское сельское поселение                                                      В.И Кузько

                                                                                                                   Приложение

к решению совета депутатов

МО Пудостьское сельское поселение

№220 от 27 ноября 2018 года
Основные показатели прогноза

социально-экономического развития муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов